银行理财产品 自有资金 28,980.00 28,980.00 - -

合计  70,530.00 70,530.00 - -

单项金额重大或安全性较低、流动性较差的高风险委托理财具体情况

□适用 不适用

委托理财出现预期无法收回本金或存在其他可能导致减值的情形

□适用 不适用

（2） 委托贷款情况

□适用 不适用

公司报告期不存在委托贷款。

4、其他重大合同

□适用 不适用

公司报告期不存在其他重大合同。

十六、其他重大事项的说明

适用 □不适用

1、鉴于公司 2022 年度利润分配预案中涉及以资本公积转增股本，公司于 2023 年 4月 21 日分别召

开第四届董事会第十四次会议和第四届监事会第十三次会议，2023 年 5 月 29 日召开 2022 年年度股东

大会，分别审议通过了《关于变更公司注册资本、修订〈公司章程〉并办理工商变更登记的议案》。具

体内容详见公司于 2023 年 4 月 25 日在巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）上披露的《关于变更公司注

册资本、修订公司章程并办理工商变更登记的公告》（公告编号：2023-009）。

2、公司于 2023 年 7月 19 日实施完成 2022 年年度权益分派，本次权益分派实施完成后，公司总股

本由 66,666,700 股变更为 100,000,050 股，公司注册资本由 66,666,700 元变更为 100,000,050 元，公

司已换发新的营业执照。具体内容详见公司于 2023 年 7 月 20 日在巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）

上披露的《关于完成工商变更登记并换发营业执照的公告》（公告编号：2023-016）。

北京中亦安图科技股份有限公司 2023 年年度报告全文

71

3、鉴于公司股票交易于 2023 年 8 月 3 日、2023 年 8 月 4 日、2023 年 8 月 7 日连续三个交易日收

盘价格涨幅偏离值累计超过 30%，公司董事会针对公司股票异常波动情况进行了核查说明，具体内容详

见公司于 2023 年 8 月 7 日在巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）上披露的《关于股票交易异常波动的公

告》（公告编号：2023-021）。

十七、公司子公司重大事项

□适用 不适用

北京中亦安图科技股份有限公司 2023 年年度报告全文

72

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例

发

行

新

股

送

股
公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 50,000,000 75.00%   21,518,750  -6,962,500 14,556,250 64,556,250 64.56%

1、国家持股

2、国有法人持股

3、其他内资持股 50,000,000 75.00%   21,518,750  -6,962,500 14,556,250 64,556,250 64.56%

其中：境内法人持股

境内自然人持股 50,000,000 75.00%   21,518,750  -6,962,500 14,556,250 64,556,250 64.56%

4、外资持股

其中：境外法人持股

境外自然人持股

二、无限售条件股份 16,666,700 25.00%   11,814,600  6,962,500 18,777,100 35,443,800 35.44%

1、人民币普通股 16,666,700 25.00%   11,814,600  6,962,500 18,777,100 35,443,800 35.44%

2、境内上市的外资股

3、境外上市的外资股

4、其他

三、股份总数 66,666,700 100.00%   33,333,350  0 33,333,350 100,000,050 100.00%

股份变动的原因

适用 □不适用

公司于 2023 年 4 月 21 日分别召开第四届董事会第十四次会议和第四届监事会第十三次会议，2023 年 5 月 29 日召

开 2022 年年度股东大会，分别审议通过了《关于 2022 年度利润分配预案的议案》，以公司当时的总股本 66,666,700 股

为基数，以资本公积向全体股东每 10 股转增 5 股，共计转增 33,333,350 股，转增后公司总股本为 100,000,050 股。

公司于 2023 年 7 月 4 日披露《部分首次公开发行前已发行股份上市流通提示性公告》，公司本次解除限售的限售股

属于公司首发前限售股，股份数量为 7,780,000 股，占公司当时股本总额的 11.67%，本次限售股份可上市流通日为 2023

年 7 月 7 日。

股份变动的批准情况

北京中亦安图科技股份有限公司 2023 年年度报告全文

73

适用 不适用

公司于 2023 年 4 月 21 日分别召开第四届董事会第十四次会议和第四届监事会第十三次会议，2023 年 5 月 29 日召

开 2022 年年度股东大会，分别审议通过了《关于 2022 年度利润分配预案的议案》，以公司当时的总股本 66,666,700 股

为基数，以资本公积向全体股东每 10 股转增 5 股，共计转增 33,333,350 股，转增后公司总股本为 100,000,050 股。